
SLUŽBENE NOVINE 

 
OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________ 
   God. XXV       Broj 7    Nedešćina, 1. travnja 2022. godine         List izlazi povremeno 



 
___________________________________  S A D R Ž A J __________________________________ 

 

Redni                                                                                           Stranica 
broj 
   
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Općinske načelnice Općine Sveta Nedelja 
    za razdoblje 1. srpanj – 31. prosinac 2021.         159 
      
8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Općinske načelnice o izvršenju Plana djelovanja 
    u području prirodnih nepogoda za 2021. godinu na području Općine Sveta Nedelja  165 
 
9. Odluka o donošenju VII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  
    Općine Sveta Nedelja           170 
 
10. Odluka o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2022. godinu 
      za područje Općine Sveta Nedelja        176 
 
11. Plan razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu 204 
 
12. Odluka o dodjeli pomoći za uskrsne blagdane       208 
 
13. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge sakupljanja  
      komunalnog otpada Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin za 2021. godinu  209 
 
 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 
  
11. 2. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu   241 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Općina Sveta Nedelja Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Izlazi: prema potrebi



stranica 159 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

7. 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta 
Nedelja“ broj 11/18. i 3/21) a nakon podnošenja Izvješća o radu Općinske načelnice Općine                  
Sveta Nedelja za razdoblje 1. srpanj - 31. prosinac 2021. godine, Općinsko vijeće Općine 
Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 31. ožujka 2022. godine donijelo je slijedeći 
 

 
 Z A K LJ U Č A K 

 
 

I 
 
Prihvaća se Izvješće o radu Općinske načelnice Općine Sveta Nedelja za razdoblje 1. srpanj  
- 31. prosinac 2021. godine. 

 
II 

 
Izvješće o radu Općinske načelnice Općine Sveta Nedelja za razdoblje 1. srpanj - 31. 
prosinac 2021. godine prilaže se uz ovaj Zaključak i njegov je sastavni dio.  
 
 

III 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
KLASA: 024-02/22-01/002 
URBROJ: 2163-32-03-22-2 
Nedešćina, 31. ožujka 2022. 
 
                                                                                                                  Predsjednik                                                      
                          Općinskog vijeća 
  
                                             Nenad Radičanin, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 160 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 161 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 162 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 163 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 164 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 165 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
8. 

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda („Narodne novine“, broj 16/19) i članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja 

(„Službene novine Općine Sveta Nedelja“, broj 11/18) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja 

na sjednici održanoj dana 31. ožujka 2022. godine donijelo je slijedeći 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 

Prihvaća se Izvješće Općinske načelnice o izvršenju Plana djelovanja u području prirodnih 
nepogoda za 2021. godinu na području Općine Sveta Nedelja. 
 
 

II. 
 
Izvješće iz točke I. ovog Zaključka prilaže se uz ovaj Zaključak i njegov je sastavni dio. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Sveta Nedelja“.  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
KLASA: 024-02/22-01/002 
URBROJ: 2163-32-03-22-3 
Nedešćina, 31. ožujka 2022. 
                                                                                                       Predsjednik  
                                                                                                  Općinskog vijeća 
 
                                                                                                   Nenad Radičanin, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 166 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 167 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 168 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 169 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 170 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
9. 

Na temelju članka 109. stavak 4. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, 

broj 153/13 , 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), pozitivnog mišljenja Zavoda za prostorno 

uređenje   Istarske županije Klasa: 350-02/21-04/14  Ur.broj: 2163-1-20/1-22-06 od 3. ožujka 

2022.               i  članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta 

Nedelja“, broj 11/18. i 3/21), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 

31. ožujka 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju  

VII. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Sveta Nedelja 

 

 

Članak 1. 

(1) Ovom se Odlukom donose VII.  Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 

Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“, broj 3/05, 5/06, 2/08,              

4/08 – pročišćeni tekst, 10/12, 14/15, 16/15 – pročišćeni tekst, 19/15, 3/16-ispr.,                          

4/16- pročišćeni tekst, 6/20) (u daljnjem tekstu: PPUO Sveta Nedelja). 

 

Članak 2. 

(1) Elaborat VII. Izmjena i dopuna PPUO Sveta Nedelja (dalje u tekstu: Elaborat 

Plana) izradio je Stručni izrađivač „Urban Plan“ j.d.o.o. iz Pule u koordinaciji s Nositeljem 

izrade, Općinom Sveta Nedelja.  

(2) Elaborat Plana iz prethodnog stavka sadrži: 

 

I. ODREDBE ZA PROVEDBU 

II. GRAFIČKI DIO: 

 

1.A Korištenje i  namjena površina, prostor/površine za razvoj i uređenje M 1:25000 

2.A. Infrastrukturni sustavi – energetski sustav M 1:25000 

 

III. OBRAZLOŽENJE VII. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 

UREĐENJA OPĆINE SVETA NEDELJA 

 

IV. SUGLASNOSTI I MIŠLJENJA PROPISANI ZAKONOM O PROSTORNOM 

UREĐENJU (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) I POSEBNIM PROPISIMA 

TE POSEBNIM ZAKONIMA I PROPISIMA DONESENIM NA TEMELJU TIH 

ZAKONA 

 

V. PODACI O PRAVNOJ OSOBI OVLAŠTENOJ ZA OBAVLJANJE STRUČNIH 

POSLOVA PROSTORNOG UREĐENJA (STRUČNI IZRAĐIVAČ ”URBAN 

PLAN ” j.d.o.o. PULA ) 



stranica 171 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

Članak 3. 

(1) U Odluci o donošenju Prostornog plana uređenja Općine Sveta Nedelja          

(„Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 3/05, 5/06, 2/08, 4/08 – pročišćeni tekst, 

10/12, 14/15, 16/15 – pročišćeni tekst, 19/15, 3/16-ispr., 4/16- pročišćeni tekst, 6/20) u članku 

138. u stavku 1. iza riječi: “ Zakonu o cestama“ dodaje se tekst u zagradi:“ („Narodne novine“, 

broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19)“. 

(2) Iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2 koji glasi: 

„(2) Spojeve na županijsku i lokalne ceste planirati u skladu s Pravilnikom o 

uvjetima za projektiranje i izgradnju priključaka i prilaza na javnu cestu („Narodne novine“, 

broj 95/14), normom za projektiranje i građenje čvorova u istoj razini U.C4.050. Pravilnikom 

o osnovnim uvjetima kojima javne ceste izvan naselja i njihovi elementi moraju udovoljavati 

sa stajališta sigurnosti prometa („Narodne novine“, broj 110/01) ostalim zakonima, propisima 

i noramtivima.“ 

(3) Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. 

(4) Iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 

„(4) Komunalnu infrastrukturu u pravilu je potrebno planirati izvan kolnih površina 

županijske i lokalnih cesta.“ 

(5) Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 5. 

 

Članak 4. 

(1) U članku 147. stavku 2. riječi: “mjerno redukcijske stanice“ brišu se. 

(2) Stavak 4. mijenja se i glasi: 

„(4) Za postojeći magistralni plinovodi radnog tlaka 75 bara nužno je primjenjivati 

čl. 8. i 9. Pravilnika o tehničkim uvjetima i normativima za siguran transport tekućih i 

plinovitih ugljikovodika magistralnim naftovodima i plinovodima za međunarodni transport 

(SL 26/85).“ 

(3) U stavku 5. riječ: “koridor“ zamjenjuje se riječima: “zaštitni pojas“. 

(4) U stavku 6. riječ: “koridora“ zamjenjuje se riječima: “zaštitnog pojasa“. 

(5) Stavak 9. briše se. 

(6) Iza stavka 8. dodaju se novi stavci 9., 10., 11., 12. i 13. koji glase: 

„(9) Unutar obuhvata Plana nalazi se postojeća mjerno redukcijska stanica MRS 

Snašići (Labin). 

(10) Za sve zahvate u prostoru vezane uz gradnju u blizini mjerno regulacijske 

stanice, potrebno je zatražiti posebne uvjete građenja od distributera.  

(11) Minimalne udaljenosti mjerno regulacijske stanice MRS Snašići (Labin) 

kapaciteta do 30.000m3/h (u objektima od čvrstog materijala) od ostalih objekata:  

 magistralne ceste – 20m, 

 regionalne i lokalne ceste – 10m;  

 ostale ceste – 6m;  

 šetališta i parkirališta – 10m. 

 stambene i poslovne zgrade – 15m;  

 proizvodne zgrade, radionice – 15m;  



stranica 172 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 skladišta zapaljivih tekućina – 15m;  

 transformatorske stanice – 30m;  

 željezničke pruge i objekti – 30m;  

 ostali građevinski objekti – 10m;  

 vodotoci – 5m. 

(12) Unutar obuhvata Plana planirani su lokalni srednjetlačni plinovodi: 

 kao tehnički propisi za plinovodne sustave i koridore plinovodne mreže, kućnih 

instalacija, kao i propisane koridore plinovoda koji su specificirani prema 

nominalnom tlaku i promjeru plinovoda, primjenjuju se važeći tehnički i 

sigurnosni propisi. Gradnju i rekonstrukciju plinske mreže izvoditi na temelju 

važeće zakonske regulative, te u skladu s ovim planom. 

 plinska mreža polaže se podzemno. Prosječna dubina postavljanja plinovoda 

mjereno od gornjeg ruba cijevi iznosi: 0,8 – 1,5 m 

 uokolo plinske cijevi potebno je postaviti posteljicu od pijeska minimalne 

debljine 10 cm. Iznad sitnijeg sloja materijala koji dolazi na sloj pijeska debljine 

30 cm postavlja se traka za označavanje plinovoda. Uz plinovod se polaže i traka 

za detekciju (otkrivanje) plinovoda i kućnih priključaka. 

 kod polaganja plinovoda potrebno je zbog sigurnosnih razloga voditi računa o 

izboru trase, te potrebnim sigurnosnim udaljenostima s obzirom na: 

- nadzemne građevinske objekte 

- podzemne objekte i komunalne instalacije 

- kategoriju zemljišta i tip uređene javne površine 

 dostupnost plinovodu u fazi korištenja i održavanju. 

 udaljenosti plinovoda od ostalih ukopanih i postojećih instalacija potrebno se 

pridržavati prema uputama distributera plina i prema posebnim uvjetima 

pojedinih komunalnih poduzeća.  

 plinovodi se u pravilu polažu u rov na pripremljenu posteljicu od finog pijeska. 

Nakon polaganja plinovod se zatrpava slojem finog pijeska. Dalje zatrpavanje 

vrši se u slojevima uz propisno nabijanje.  

 prilikom priključenja pojedine građevine na distributivnu mrežu o lokalnog 

distributera plina potrebno je zatražiti Uvjete gradnje. Shodno tome potrebno je 

izraditi tehničku dokumentaciju priključnog plinovoda i plinske instalacije. 

Građenju se može pristupiti tek nakon odobrene tehničke dokumentacije od 

strane distributera plina.  

 u javno prometnu površinu ugrađuje se ukopani glavni plinski zaporni ventil sa 

uličnom kapom i natpisom "Plin". Plinski mjerno regulacijski ormarić smješta se 

na parcelu vlasnika što bliže javnoj površni. Redukcija tlaka plina na 22 - 50 

mbara (ovisno o priključnom tlaku trošila) vrši se u plinskom ormariću. U 

ormariću se smješta slijedeća oprema:  

- plinski kuglasti ventil 

- plinsko brojilo 

- regulator tlaka plina 

- plinski filter 



stranica 173 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

(13) Za sve zahvate u prostoru koji se planiraju u zaštitnom pojasu za postojeće 

plinovode, odnosno u zaštitnom koridoru za planirane plinovode; ili u prostoru u okruženju 

mjerno redukcijskih  stanica, moraju se zatražiti posebni uvjeti nadležnog tijela.“ 

 

Članak 5. 

(1) U članku 166. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„(1) Prikupljanje i zbrinjavanje svih vrsta otpada provodit će se u skladu sa 

Zakonom o zaštiti okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18), 

Zakonom o zaštiti prirode („Narodne novine“ broj 80/13, 15/18, 14/19, 127/19) i Zakonom o 

gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21), Pravilnikom o gospodarenju otpadom               

(„Narodne novine“, broj 3/17), Planom gospodarenja otpadom Republike Hrvatske za 

razdoblje                2017. - 2022., te Planu gospodarenja otpadom za područje Grada Labina i 

Općine Raša, Kršan, Sveta Nedelja i Pićan za razdoblje 2017. - 2022.  sve sukladno osnovnim 

načelima gospodarenja otpadom (IVO-izbjegavanje, vrednovanje, opraba/obrada).“ 

 

Članak 6. 

(1) U članku 173. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„(1) Zaštita od prirodnih i drugih nesreća u prostornim planovima temelji se na 

„Procjeni rizika od velikih nesreća za Općinu Sveta Nedelja“ u kojoj su identificirani i 

obrađeni rizici, odnosno procijenjene opasnosti koje se mogu dogoditi na području Općine                     

Sveta Nedelja.“ 

(2) Iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2. i 3. koji glase: 

„(2) Temeljem Procjene iz prethodnog stavka ovog članka, a u cilju smanjenja 

rizika od velikih nesreća moraju se poštivati i obrađivati preventivne mjere u prostornim 

planovima svih razina. 

(3) Planovima užeg područja utvrditi će se mjere i zahvati u prostoru u cilju 

sprečavanja nastanka rizika, odnosno smanjenja njihovog utjecaja na društvenu zajednicu.“ 

(3) Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 4. 

 

Članak 7. 

(1) U članku 174. stavak 1. briše se. 

(2) Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 1.  

(3) Dosadašnji stavci 3.  i 4. brišu se. 

(4) Iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2. i 3. koji glase: 

„(2) Temeljem Procjene rizika od velikih nesreća potrebno je predvidjeti 

preventivne mjere i aktivnosti na planiranju korištenja prostora i definiranju prostorno-

planskih aktivnosti koje će smanjiti ranjivost zajednice. Procjenom rizika od velikih nesreća 

Općine Sveta Nedelja identificirani su i obrađeni slijedeći rizici koji mogu imati negativne 

posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost te politiku (kritična 

infrastruktura te građevine i ustanove od javnog i ruštvenog značaja): 

 prijetnje i rizik od poplave 

 prijetnje i rizik od nastanka potresa 

 prijetnje i rizik od nastanka epidemija i pandemija 



stranica 174 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 prijetnje i rizik od ekstremnih vremenskih pojava ( ekstremne temperature) 

 prijetnje i rizik od nastanka tehničko-tehnološke nesreće s opasnim tvarima. 

(3) Za identificirane i procjenjene prijetnje i rizike potrebno je predvidjeti i 

odgovarajuće radnje, postupke i zahvate za smanjenje prijetnji i nastanka rizika, odnosno 

omogućiti provedbu potrebnih mjera civilne zaštite ( uzbunjivanje i obavješćivanje, 

evakuacija, sklanjanje, zbirnjavanje, zaštita bilja. životinja i dr.) a kojima će se umanjiti 

moguće posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost te politiku.“ 

(5) Dosadašnji stavci 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., i 12. postaju stavci 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10.,    

i 11.  

(6) Dosadašnji stavak 14. koji postaje stavak 12. mijenja se i glasi: 

„(12) Kod buduće gradnje, na onim lokacijama u kojima bude postojala mogućnost 

nastanka domino efekta uzrokovanog velikom nesrećom u gospodarskim objektima koji 

posluju sa opasnim tvarima, potrebno je predvidjeti uspostavu sustava javnog uzbunjivanja 

(sirena) kao i njegovog povezivanja u jedinstveni sustav putem Županijskog centra 112 

Pazin.“ 

(7) Dosadašnji stavci 15. i 16. brišu se. 

 

Članak 8. 

(1) U članku 175. dodaje se novi stavak 1. koji glasi: 

„(1) Mjere zaštite od požara provode se  u skladu s procjenom zaštite od požara i 

tehnoloških eksplozija i Planom zaštite od požara Općine Sveta Nedelja.“ 

(2) Dosadašnji stavak 1. postaje stavak 2. 

(3) U dosadašnjem stavku 2. koji postaje stavak 3. na kraju se dodaje rečenica koja glasi: 

„Vatrogasne pristupe planirati tako da da omogućavaju kretanje vatrogasnog vozila vožnjom 

napred. slijepe vatrogasne pristupe duže od 100m planirati tako da na svom kraju imaju 

okretišta koja omogućavaju sigurno kretanje vozila.“ 

(3) Iza dosadašnjeg stavka 2. koji postaje stavak 3. dodaju se novi stavci 4., 5. i 6.               

koji glase: 

„(4) Građevine je potrebno projektirati na način da se osigura propisana otpornost 

na požar, spriječi širenje požara na susjedne građevine, spriječi širenje vatre i dima unutar 

građevine, omogući da osobe mogu neozljeđene napustiti građevinu, odnosno da se osigura 

njihovo spašavanje i zaštita spašavatelja. 

(5) Prilikom gradnje ili rekonstrukcije vodoopskrbnih mreža predvidjeti vanjsku 

hidrantsku mrežu za gašenje požara sa nadzemnim hidrantima. U hidrantskoj mreži za gašenje 

požara ovisno o broju stanovnika i računskom broju istovremenih požara planirati potrebne 

količine vode za gašenje požara uz najmanji potrebni tlak na izlazu iz hidranta vanjske 

hidrantske mreže. 

(6) Gradnju ili rekonstrukciju postrojenja u kojima se koriste ili proizvode zapaljive 

tekućine, zapaljivi plinovi ili eksplozivne tvari i postrojenja s povećanim rizikom od nastanka 

od požara i eksplozija planirati na način da se poštuju sigurnosne udaljenosti na razini 

predmetne lokacije.“ 

 

 



stranica 175 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

Članak 9. 

(1) Elaborat Plana je izrađen u šest (6) izvornika ovjerenih pečatom Općinskog vijeća 

Općine Sveta Nedelja i potpisom  predsjednika Općinskog vijeća Općine Sveta Nedelja. 

 

(2) Tiskani izvornici Elaborata Plana čuvaju se i dostupni su na uvid u sjedištu           

Općine Sveta Nedelja. 

(3) Po jedan tiskani izvornik Elaborata Plana dostavlja se Ministarstvu prostornog 

uređenja, graditeljstva i državne imovine RH - Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj,       

Zavodu za prostorno uređenje Istarske županije i Upravnom odjelu za prostorno uređenje i 

gradnju Istarske županije. 

 

Članak 10. 

(1)  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Sveta Nedelja“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 

 

KLASA: 024-02/22-01/002 

URBROJ: 2163-32-03-22-4 

Nedešćina, 31. ožujka 2022. 

 

                                                                                                                    Predsjednik                                                      

                          Općinskog vijeća 

  

                                            Nenad Radičanin, v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 176 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
10. 

Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (“Narodne novine”, broj 16/19) i članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja 
(„Službene  novine  Općine Sveta  Nedelja“,  broj 11/18. i 3/21)  Općinsko  vijeće  Općine 
Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 31. ožujka 2022. godine  godine donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2022. godinu 
 za područje Općine Sveta Nedelja  

 
 

Članak 1.  
  

Donosi se Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2022. godinu za područje 

Općine Sveta Nedelja. 

 

Članak 2. 

Plan  djelovanja  u  području  prirodnih  nepogoda  za  2022.  godinu  za područje Općine 

Sveta Nedelja izradilo je Trgovačko društvo DLS društvo s ograničenom odgovornošću za 

poslovno savjetovanje, sa sjedištem u Rijeci, Spinčićeva 2. 

 

Članak 3. 

Plan  djelovanja  u  području  prirodnih  nepogoda  za  2022.  godinu  za područje Općine 

Sveta Nedelja nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Sveta Nedelja“.      

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
KLASA: 024-02/22-01/002  
URBROJ: 2163-32-03-22-5   
Nedešćina, 31. ožujka 2022.  
                                                                    
     
                                                                                                         Predsjednik 
                                                                                                         Općinskog vijeća 
 
                                                                                                          Nenad Radičanin, v.r. 
 

 

 

 

 



stranica 177 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 178 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 179 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 180 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 181 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 182 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 183 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 184 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 185 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 186 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 187 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 188 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 189 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 190 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 191 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 192 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 193 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 194 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 195 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 196 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 197 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 198 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 199 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 200 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 201 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 202 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 203 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 

 

 



stranica 204 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
11. 

        Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(“Narodne novine”, broj 82/15, 118/18, 31/20. i 20/21) i članka 33. Statuta Općine Sveta 

Nedelja („Službene  novine  Općine Sveta  Nedelja“,  broj 11/18. i 3/21)  Općinsko  vijeće  

Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 31. ožujka 2022. godine donijelo je 

 
PLAN RAZVOJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 

NA PODRUČJU OPĆINE SVETA NEDELJA ZA 2022. GODINU 

 
 

        I. OPĆE ODREDBE 

       Zakonom o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20. i 20/21) 

određeno je da sustav civilne zaštite obuhvaća mjere i aktivnosti (preventivne, planske, 

organizacijske, operativne, nadzorne i financijske) kojima se uređuju prava i obveze 

sudionika, ustroj i djelovanje svih dijelova sustava civilne zaštite i načina povezivanja 

institucionalnih i funkcionalnih resursa sudionika koji se međusobno nadopunjuju u 

jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa te zaštite i spašavanja građana, 

materijalnih i kulturnih dobara i okoliša na teritoriju Republike Hrvatske od posljedica 

prirodnih, tehničko-tehnoloških velikih nesreća i katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i 

ratnih razaranja. 

       Plan razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu 

sadrži pravac razvoja civilne zaštite s planovima njihove realizacije kako bi se ostvario željeni 

rezultat misije i razvojne vizije s konačnim ciljevima. 

       Da bi Plan razvoja bio ostvariv, cijeli proces razvoja povezan je s mogućnostima 

financijskih sredstava u Proračunu  Općine Sveta Nedelja koja će se odvojiti za sve subjekte 

u sustavu civilne zaštite za odnosno razdoblje. 

 

       II. RAZVOJ CIVILNE ZAŠTITE 

       Općina Sveta Nedelja sukladno važećim propisima kontinuirano će razvijati sustav 

civilne zaštite i povezivati resurse i sposobnosti sudionika, operativnih snaga i građana u 

jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa, pružanja brzog i optimalnog odgovora 

na prijetnje i opasnosti od nastanka posljedica velike nesreće i katastrofe te njihovog 

ublažavanja. 

       Cilj svakog razvojnog planiranja je integriranje političkih, ekonomskih, sigurnosnih, 

infrastrukturnih, socijalnih, društvenih i drugih procesa radi sprječavanja ili smanjenja ugroza 

i vjerojatnosti od bilo kojeg rizika. 

       Plan razvoja civilne zaštite treba krenuti od postojeće situacije i ključnih problema gdje 

se nužno trebaju prepoznati i budući ciljevi razvoja povezujući sadašnjost i budućnost kao 

ostvarivanje željenog cilja. 

       Na  temelju  analize  stanja  sustava civilne zaštite na području Općine Sveta Nedelja za 

2021. godinu  te  Smjernica  za  organizaciju  i  razvoj  sustava  civilne  zaštite  na  području 

Općine Sveta Nedelja za razdoblje od 2020 - 2023. godine donosi se godišnji plan aktivnosti 

za 2022. godinu: 



stranica 205 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

1. Općinsko  vijeće 

 

a. donosi Godišnju analizu stanja sustava civilne zaštite za 2021. godinu 

  

b. donosi Plan razvoja sustava civilne zaštite za 2022. godinu s trogodišnjim 

financijskim učincima 

 

2. Općinska načelnica    

 

a. donosi Plan vježbi civilne zaštite 

b. donosi Plan operativne provedbe Programa aktivnosti Vlade Republike Hrvatske 

u provedbi  posebnih  mjera   zaštite  od  požara  od  interesa  za  Republiku   

Hrvatsku za područje Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu 

c. provodi ažuriranje Procjene rizika od velikih nesreća za područje Općine Sveta 

Nedelja 

d. provodi ažuriranje Plana djelovanja civilne zaštite 

 

3. Stožer civilne zaštite Općine Sveta Nedelja 

 

a. održava sjednice prema ukazanoj potrebi 

b. edukacija članova u sustavu civilne zaštite 

c. pruža stručnu pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja  

d. provodi aktivnosti oko pandemije COVID-19 

 

4. Javna vatrogasna postrojba Labin 

 

a.   djeluje sukladno svom programu rada (obučavanje, vježbe, natjecanja, dežurstva,  

      intervencije, održavanje voznog parka i opreme) 

b.   sudjeluje u obučavanju i organizaciji vježbi svih vatrogasnih organizacija na razini 

PVZ  

      Labin 

c.   provodi aktivnosti oko pandemije COVID-19 

 

5. Dobrovoljno vatrogasno društvo Općine Sveta Nedelja 

 

a. djeluje sukladno svom programu rada (obučavanje, vježbe, natjecanja, 

dežurstva, intervencije, održavanje voznog parka i opreme) 

            b.    provodi aktivnosti oko pandemije COVID-19 



stranica 206 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

6. Gradsko društvo Crvenog križa Labin 

 

           a.    priprema, edukacija i opremanje za djelovanje u kriznim situacijama i drugim    

                  izvanrednim stanjima na području Istarske županije 

            b.   edukacija djelatnika i volontera društava Crvenog križa 

            c.   unapređenje razvoja i koordinacija rada društava Crvenog križa 

            d.   provodi aktivnosti oko pandemije COVID-19 

 

7. Povjerenici civilne zaštite     

 

a. osposobljavanje (ako bude provedeno na razini Istarske županije) 

b. opremanje osobnom opremom 

 

8. Edukacije djece u osnovnoj školi i dječjem vrtiću 

 

a. vježba evakuacije  

      9.   Hrvatska Gorska služba spašavanja, Stanica Istra 

 

  a.   djeluje  na  području  cijele  Istarske županije u cilju rješavanja javnih potreba 

njenih  

        građana 

  b.   provodi samostalno, u sklopu redovne djelatnosti, obuku svojih pripadnika 

sukladno   

        programu obuke HGSS-a 

 

 
III. FINANCIRANJE SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE U PRORAČUNU OPĆINE SVETA 

NEDELJA 

      ZA 2022. GODINU S PROJEKCIJOM ZA 2023. I 2024. GODINU  

 

Red. 

broj 
OPIS POZICIJE 

PLANIRANO 

u 2022. god. 

PLANIRANO 

za 2023. god. 

PLANIRANO 

za 2024. god. 

 

1. 

 

VATROGASTVO 
   

1.1. Javna vatrogasna postrojba Labin 275.000,00 275.000,00 275.000,00  

1.2. Područna vatrogasna zajednica Labin     252.824,00     253.000,00 253.000,00 

1.3.  
Vatrogasna zajednica Istarske 

županije 
     7.000,00     7.000,00     7.000,00 

1.4. DVD Općine Sveta Nedelja   30.000,00   30.000,00   30.000,00 



stranica 207 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

 U K U P N O  564.824,00 565.000,00 565.000,00 

 

2. 

 

UDRUGE GRAĐANA 
   

2.1. Gradsko društvo Crvenog križa Labin  50.000,00   50.000,00    50.000,00 

 U K U P N O    50.000,00    50.000,00    50.000,00 

3. 

 

OSTALE AKTIVNOSTI U SUSTAVU 

CIVILNE ZAŠTITE 

   

3.1. 
Povjerenici civilne zaštite – opremanje 

i uvježbavanje 
     5.000,00     5.000,00      5.000,00 

3.2. 
Izrada zakonskih dokumenata – 

Procjena rizika i Plan djelovanja 
   10.000,00    - - 

 U K U P N O     15.000,00      5.000,00        5.000,00 

4. 

SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJIMA 

JE U SUSTAVU CIVILNE ZAŠTITE 

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE REDOVNA 

DJELATNOST 

    

4.1. HMP Labin       129.120,00      129.120,00   129.120,00  

4.2. Opća bolnica Pula         62.000,00        62.000,00        62.000,00  

4.3.  
Mjere preventivne zaštite i 

veterinarske usluge 
        85.000,00        85.000,00     85.000,00  

 U K U P N O        276.120,00    276.120,00        276.120,00     

 SVEU K U P N O      905.944,00      896.120,00   896.120,00    

 

 

       IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

       Ovaj  Plan  stupa  na  snagu  osmoga  dana  od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Sveta Nedelja“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 

 

KLASA: 024-02/22-01/002  
URBROJ: 2163-32-03-22-6   
Nedešćina, 31. ožujka 2022.   
 
                                                                                                                     Predsjednik 
                                                                                                                  Općinskog vijeća 
 
                                                                                                               Nenad Radičanin, v.r. 
 

 

 



stranica 208 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
12. 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta 
Nedelja“ broj 11/18. i 3/21) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana                     
31. ožujka 2022. godine, donijelo je slijedeću 
 
 

ODLUKU  
 

O DODJELI POMOĆI ZA USKRSNE BLAGDANE 
 
 

1. Korisnicima prava po Socijalnom programu Općine Sveta Nedelja u 2022. godini, 
umirovljenicima Općine Sveta Nedelja, nezaposlenima Općine Sveta Nedelja starijim od         
50 godina i domaćicama Općine Sveta Nedelja starijim od 50 godina - dodjeljuje se pomoć u 
vidu materijalnih dobara, što u naravi predstavlja bon za prehrambene artikle u vrijednosti od 
150,00 kn po korisniku. 
 
2. Sredstva za namjenu iz točke 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine                    
Sveta Nedelja za 2022. godinu, u stavci Osnovnog računa 37229006 - bonovi za blagdane, 
pozicija 89. 
 
3. Bon će se staviti na raspolaganje korisnicima uoči uskrsnih blagdana. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
KLASA: 024-02/22-01/002 
URBROJ: 2163-32-03-22-7 
Nedešćina, 31. ožujka 2022. 
                                                                                                                  Predsjednik                                                      
                          Općinskog vijeća 
  
                                             Nenad Radičanin, v.r. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



stranica 209 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
13. 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12. i 19/13 – 

pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17. i 98/19) i članka 33. Statuta Općine Sveta 

Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“, broj 11/18), a u svezi sa člankom 69. 

stavkom 4. Zakona o  gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 84/21) i člankom 22. 

stavkom 1. Uredbe o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 50/17, 84/19, 14/20 – 

Rješenje USRH i 31/21 – Odluka i Rješenje USRH), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, 

nakon podnijetog Izvješća o radu davatelja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada  

Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin za 2021. godinu, na sjednici održanoj dana 31. 

ožujka 2022. godine donijelo je slijedeći 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu davatelja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada  
Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin za 2021. godinu. 
 

II. 
 
Izvješće o radu davatelja javne usluge iz točke I. ovog Zaključka prilaže se uz ovaj Zaključak 

i njegov je sastavni dio. 

III. 

Trgovačko  društvo 1. MAJ d.o.o. Labin dužno je Izvješće o radu davatelja javne usluge iz 

točke I. ovog Zaključka dostaviti, na obrascu IRDJU, Ministarstvu gospodarstva i održivog 

razvoja. 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Sveta Nedelja“.  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
KLASA: 024-02/22-01/002 
URBROJ: 2163-32-03-22-8 
Nedešćina, 31. ožujka 2022. 
                                                                                                      Predsjednik  
                                                                                                  Općinskog vijeća 
 
                                                                                                   Nenad Radičanin, v.r. 

 

 

 

 



stranica 210 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 211 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 212 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 213 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 214 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 215 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 216 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 217 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 218 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 219 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 220 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 221 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 222 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 223 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 224 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 225 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 226 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 227 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 228 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 229 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 230 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 231 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 232 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 233 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 234 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 235 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 236 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 237 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 238 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 239 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 

 



stranica 240 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
 

 



stranica 241 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

11. 

Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br.120/16) članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i  
analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/2017) i članka 49. stavka 3. Statuta Općine Sveta Nedelja  
("Službene novine Općine Sveta Nedelja" br.11/18 i 3/21), Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja dana 30. ožujka 2022. godine donosi  
          

     
    

   
   2. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu 

 
   

   
     

    
   

   
     

    
   

   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   

R.br. 
Evidencijski 

broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

   

1 MV 1/22 

Rekonstrukcija i 
asfaltiranje 
nerazvrstane ceste 
naselje Cere - Sv 
Martin 

45233120-6 
   

1.536.000,00     
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor kolovoz 4 mjeseca 
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

2 MV 2/22 
Nabava električne 
energije za javnu 
rasvjetu 

09310000-5 
       

314.159,30     
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor veljača 12 mjeseci 
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

3 1/22 
Nabava uredskog 
materijala 

30192000-1 
         

56.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica veljača     

   



stranica 242 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

4 2/22 Motorno gorivo 09134230-8 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

5 3/22 

Telekomunikacijske 
usluge u 
nepokretnoj mreži i 
usluge interneta 

64210000-1 
         

28.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

6 4/22 Poštanske usluge 64110000-0 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

7 5/22 
Usluge posebnog 
prijevoza 

60140000-1 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

8 6/22 
Ostale usluge 
promidžbe i 
informiranja 

79810000-5 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

9 7/22 
Usluge promidžbe i 
informiranja - 
mediji 

79810000-5 
         

92.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

10 8/22 Usluge odvjetnika 79110000-8 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

11 9/22 
Ostale intelektualne 
usluge 

98000000-3 
         

96.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

12 10/22 
Usluge sređivanja 
arhivskog gradiva 

92512100-4 
         

28.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

13 11/22 
Usluge provođenja 
postupka javne 
nabave 

71242000-6 
         

32.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

14 12/22 Računalne usluge 48700000-5 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   



stranica 243 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

15 13/22 Čišćenje opć. ureda 90919200-4 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

16 14/22 Reprezentacija 55300000-3 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

17 15/22 
Nabava električne 
energije općinski 
prostori 

09310000-5 
       

107.964,60     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

   

18 16/22 Usluge vještačenja 71319000-7 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

   

19 17/22 
Računala i 
računalna oprema 

30230000-0 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

20 18/22 Uredski namještaj 39100000-3 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

21 19/22 Uredska oprema 30191000-4 
         

25.600,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

22 20/22 
Ulaganje u 
računalne 
programe 

48624000-8 
         

28.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

23 21/22 
Nadogradnja WEB 
stranice 

72212224-5 
         

20.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

24 22/22 
Najamnina za 
osobni automobil 
(oper. leasing) 

34110000-1 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor ožujak     

      

25 23/22 
Prijevoz tucanika za 
održavanje NC 

60000000-8 
         

32.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   



stranica 244 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

26 24/22 
Vertikalna 
signalizacija 
nerazvrstanih cesta 

34922100-7 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

27 25/22 
Košnja i siječa šiblja 
uz cestu 

45112730-1 152.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor ožujak   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

28 26/22 
Održavanje 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 
       

480.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

29 27/22 
Održavanje 
makadamskih cesta 

45233141-9 
80.000,00                 

112.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
siječanj                   
travanj 

  
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

30 28/22 
Horizontalna 
signalizacija 
Nedešćina 

34922100-7 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

31 29/22 
Horizontalna 
signalizacija Snašići 

34922100-7 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

32 30/22 
Uređenje mjesta za 
razne prigode 

45316100-6 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

   

33 31/22 

Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
građevinskih 
objekata 

98390000-3 
       

116.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

   

34 32/22 
Održavanje 
sportskih objekata 

45212210-1 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

35 33/22 
Sanacija škole Veli 
Golji 

45262700-8 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

   



stranica 245 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

36 34/22 Održavanje stanova 50000000-5 
         

60.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

37 35/22 Adaptacija stanova 45215214-0 
       

340.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

38 36/22 
Održavanje igrališta 
u sklopu Doma 
kulture Šumber 

50870000-4 
         

68.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

39 37/22 Veterinarske usluge 85200000-1 
         

48.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

40 38/22 
Izrada podloga za 
SECAP 

90712000 
80.000,00 
69.900,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

41 39/22 Stručni nadzor ceste 71247000-1 
         

28.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave   

NE Ugovor siječanj     

   

42 40/22 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
asfaltiranje 
nerazvrstane ceste 
u Jurazinima  

71242000-6 
         

48.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

43 41/22 

Izrada projektne 
dokumntacije javne 
rasvjete Ve-zo 
commerc - Plodine 

45316100-6 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

44 42/22 
Izgradnja javne 
rasvjete-izlaz prema 
PZ (Nedešćina) 

45316100-6 
         

48.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

45 43/22 

Izgradnja javne 
rasvjete unutar 
palače Lazzarini 
Battiala  

45316100-6 
         

68.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   



stranica 246 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

46 44/22 

Rekonstrukcija 
cjevovoda na 
relaciji Nedešćina - 
Eržišće 

45232151-5 
       

292.800,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor lipanj     

   

47 45/22 

Sportska dvorana u 
Nedešćini -  
projektna 
dokumentacija  

71242000-6 
       

156.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

      

48 46/22 

Projekt za 
rekonstrukciju za 
zgrade i portala 
ladanjski dvorac Sv. 
Martin 

71242000-6 
         

68.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor lipanj     

   

49 47/22 

Rekonstrukcija 
prizemlja Dom 
kulture Poldrugo 
Valentin - arhiva 

45454000-4 
       

200.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

50 48/22 
Geodetsko-
katastarske usluge 

71250000-5 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

51 49/22 

Izrada izmjena i 
dopuna Prostornog 
plana Općine Sveta 
Nedelja  

71240000-2 
       

176.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

52 50/22 

Projekt prometnih 
rješenja regulacije 
prometa na 
području Općine 
Sveta Nedelja 

71242000-6 
 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

53 51/22 Projekt put Štrmac  71242000-6 
         

48.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave   

NE Ugovor studeni     

   
54 52/22 

Projekt nogostup 
Nedešćina 

71242000-6 
         

56.000,00     
Postupak 
jednostavne 

  NE Ugovor siječanj     

   



stranica 247 - broj 7  _                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                  1. travnja 2022. 
 
 

nabave 

55 53/22 
Priprema 
dokumentacije za 
EU fondove 

71242000-6 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

   

56 54/22 

Projektna 
dokumentacija za 
asfaltiranje ceste 
Cere-Sveti Martin 

71242000-6 
         

64.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor siječanj     

   

57 55/22 
Oprema za vrtićko 
dječje igralište PO 
Vrećari 

37535200-9 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave   

NE Ugovor siječanj     

   

58 56/22 
Usluge održavanja 
javne rasvjete 

45316000-5 
       

160.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave   

NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

     
   

  
 

 
    

  

     
   

  
 

 
    

  

     
Ove 2. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Općine Sveta Nedelja, na službenoj stranici www.sv-nedelja.hr 
i u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

     

     

    

KLASA: 024-03/22-01/003 

URBROJ: 2163-32-02-22-31 

Nedešćina, 30. ožujka 2022. 
 

Općinska načelnica 

Irene Franković, v.r. 
 


